
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 46/2005

(2005. gada 29. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2005. gada 11. marta Lēmumu Nr. 43/
2005 (1).

(2) Komisijas 2003. gada 22. decembra Lēmums 2004/25/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/657/EK
attiecībā uz minimālās vajadzīgās veiktspējas robežu (MRPL) noteikšanu atsevišķām atliekām
dzīvnieku izcelsmes pārtikā (2), ir jāiekļauj Līgumā.

(3) Komisijas 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 445/2004, ar ko groza I pielikumu Padomes
Direktīvai 92/118/EEK attiecībā uz dzīvnieku zarnām, kausētiem cūku taukiem un kausētiem
taukiem, trušu gaļu un saimniecībā audzētu medījamo dzīvnieku gaļu (3), ir jāiekļauj Līgumā.

(4) Komisijas 2004. gada 19. marta Lēmums 2004/280/EK, ar ko nosaka pārejas posma pasākumus
atsevišķu tādu dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai, kuri iegūti Čehijā, Igaunijā, Kiprā, Latvijā,
Lietuvā, Ungārijā, Maltā, Polijā, Slovēnijā un Slovākijā (4), ir jāiekļauj Līgumā.

(5) Komisijas 2004. gada 28. aprīļa Regula (EK) Nr. 836/2004 par pārejas posma pasākumiem, kas
jāveic Kiprai attiecībā uz skrepi slimību (5), ir jāiekļauj Līgumā.

(6) Padomes 2004. gada 26. aprīļa Direktīva 2004/68/EK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības noteikumus
par dažu nagaiņu sugu dzīvu dzīvnieku importu un tranzītu caur Kopienu, groza Direktīvas 90/426/
EEK un 92/65/EEK un atceļ Direktīvu 72/462/EEK (6), kas labota ar OV L 226, 25.6.2004., 128. lpp.,
ir jāiekļauj Līgumā.

(7) Komisijas 2004. gada 26. aprīļa Lēmums 2004/379/EK, ar ko groza Lēmumu 2001/471/EK attiecībā
uz bakterioloģiskiem testiem dažos gaļas ražošanas uzņēmumos (7), kas labots ar OV L 199,
7.6.2004., 1. lpp., ir jāiekļauj Līgumā.

(8) Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/433/EK, ar ko nosaka pārejas posma pasākumus
Latvijai, atkāpjoties no Padomes Direktīvas 1999/74/EK attiecībā uz dējējvistu būru augstumu (8), kas
labots ar OV L 189, 27.5.2004., 40. lpp., ir jāiekļauj Līgumā.

L 239/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.9.2005.

(1) OV L 198, 28.7.2005., 45. lpp.
(2) OV L 6, 10.1.2004., 38. lpp.
(3) OV L 72, 11.3.2004., 60. lpp.
(4) OV L 87, 25.3.2004., 60. lpp.
(5) OV L 127, 29.4.2004., 48. lpp.
(6) OV L 139, 30.4.2004., 321. lpp.
(7) OV L 144, 30.4.2004., 1. lpp.
(8) OV L 154, 30.4.2004., 51. lpp.



(9) Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/439/EK, ar ko pieņem pārejas posma pasākumus par
labu dažiem gaļas nozares uzņēmumiem Maltā (9), kas labots ar OV L 189, 27.5.2004., 76. lpp., ir
jāiekļauj Līgumā.

(10) Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/440/EK, ar ko pieņem pārejas posma pasākumus par
labu dažiem piena nozares uzņēmumiem Slovākijā (10), kas labots ar OV L 189, 27.5.2004., 79. lpp.,
ir jāiekļauj Līgumā.

(11) Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/449/EK, ar ko apstiprina Čehijas, Igaunijas, Kipras,
Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas iesniegtos atliekvielu uzraudzības
plānus saskaņā ar Padomes Direktīvu 96/23/EK (11), kas labots ar OV L 193, 1.6.2004., 69. lpp., ir
jāiekļauj Līgumā.

(12) Šis lēmums neattiecas uz Islandi un Lihtenšteinu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Direktīvas 2004/68/EK, kas labota ar OV L 226, 25.6.2004., 128. lpp., Regulu (EK) Nr. 445/2004 un
836/2004 un Lēmumu 2004/25/EK, 2004/280/EK, 2004/433/EK, kas labots ar OV L 189, 27.5.2004.,
40. lpp., 2004/379/EK, kas labots ar OV L 199, 7.6.2004., 1. lpp., 2004/439/EK, kas labots ar OV L 189,
27.5.2004., 76. lpp., 2004/440/EK, kas labots ar OV L 189, 27.5.2004., 79. lpp., un 2004/449/EK, kas
labots ar OV L 193, 1.6.2004., 69. lpp., teksti norvēģu valodā, ko publicē Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 30. aprīlī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2005. gada 29. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
priekšsēdētājs

Richard WRIGHT

15.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 239/9

(9) OV L 154, 30.4.2004., 93. lpp.
(10) OV L 154, 30.4.2004., 97. lpp.
(11) OV L 155, 30.4.2004., 86. lpp.
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.



PIELIKUMS

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. Ar šādu ievilkumu papildina 3. punktu (Padomes Direktīva 90/426/EEK) un 9. punktu (Padomes Direktīva 92/
65/EEK) 4.1. daļā, un 2. punktu (Padomes Direktīva 90/426/EEK) un 15. punktu (Padomes Direktīva 92/65/EEK)
8.1. daļā:

“— 32004 L 0068: Padomes 2004. gada 26. aprīļa Direktīva 2004/68/EK (OV L 139, 30.4.2004., 321. lpp.),
kas labota ar OV L 226, 25.6.2004., 128. lpp.”

2. Ar šādu ievilkumu papildina 7. punktu (Padomes Direktīva 92/118/EEK) 5.1. daļā, 15. punktu (Padomes
Direktīva 92/118/EEK) 6.1. daļā un 16. punktu (Padomes Direktīva 92/118/EEK) 8.1. daļā:

“— 32004 R 0445: Komisijas 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 445/2004 (OV L 72, 11.3.2004.,
60. lpp.).”

3. Ar šādu tekstu papildina 6.2. daļas 40. punktu (Komisijas Lēmums 2001/471/EK):

“, kas grozīts ar:

— 32004 D 0379: Komisijas 2004. gada 26. aprīļa Lēmumu 2004/379/EK (OV L 144, 30.4.2004., 1. lpp.),
kas labots ar OV L 199, 7.6.2004., 1. lpp.”

4. Aiz 6.2. daļas 47. punkta (Komisijas Lēmums 2003/774/EK) iekļauj šādus punktus:

“48. 32004 D 0280: Komisijas 2004. gada 19. marta Lēmums 2004/280/EK, ar ko nosaka pārejas posma
pasākumus atsevišķu tādu dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai, kuri iegūti Čehijā, Igaunijā, Kiprā,
Latvijā, Lietuvā, Ungārijā, Maltā, Polijā, Slovēnijā un Slovākijā (OV L 87, 25.3.2004., 60. lpp.).

49. 32004 D 0439: Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/439/EK, ar ko pieņem pārejas posma
pasākumus par labu dažiem gaļas nozares uzņēmumiem Maltā (OV L 154, 30.4.2004., 93. lpp.), kas
labots ar OV L 189, 27.5.2004., 76. lpp.

50. 32004 D 0440: Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/440/EK, ar ko pieņem pārejas posma
pasākumus par labu dažiem piena nozares uzņēmumiem Slovākijā (OV L 154, 30.4.2004., 97. lpp.), kas
labots ar OV L 189, 27.5.2004., 79. lpp.”

5. Ar šādu ievilkumu papildina 7.2. daļas 19. punktu (Komisijas Lēmums 2002/657/EK):

“— 32004 D 0025: Komisijas 2003. gada 22. decembra Lēmums 2004/25/EK (OV L 6, 10.1.2004., 38. lpp.).”

6. Aiz 7.2. daļas 21. punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 1874/2003) iekļauj šādu punktu:

“22. 32004 R 0836: Komisijas 2004. gada 28. aprīļa Regula (EK) Nr. 836/2004 par pārejas posma
pasākumiem, kas jāveic Kiprai attiecībā uz skrepi slimību (OV L 127, 29.4.2004., 48. lpp.).”

L 239/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.9.2005.



7. Zem virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI PIENĀCĪGI
JĀIEVĒRO” 7.2. daļā, aiz 39. punkta ([Komisijas Lēmums 2000/629/EK, svītrots]) iekļauj šādu punktu:

“40. 32004 D 0449: Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/449/EK, ar ko apstiprina Čehijas,
Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas iesniegtos atliekvielu
uzraudzības plānus saskaņā ar Padomes Direktīvu 96/23/EK (OV L 155, 30.4.2004., 86. lpp.), kas labots
ar OV L 193, 1.6.2004., 69. lpp.”

8. Aiz 8.1. daļas 16. punkta (Padomes Direktīva 92/118/EEK) iekļauj šādu tekstu:

“Nagaiņi

16.a 32004 L 0068: Padomes 2004. gada 26. aprīļa Direktīva 2004/68/EK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības
noteikumus par dažu nagaiņu sugu dzīvu dzīvnieku importu un tranzītu caur Kopienu, groza
Direktīvas 90/426/EEK un 92/65/EEK un atceļ Direktīvu 72/462/EEK (OV L 139, 30.4.2004., 321. lpp.),
kas labota ar OV L 226, 25.6.2004., 128. lpp.”

9. Teksts 8.1. daļas 1. punktā (Padomes Direktīva 72/462/EEK) tiks svītrots no 2006. gada 14. janvāra.

10. Šādu punktu iekļauj 9.2. daļā aiz 2. punkta (Komisijas Direktīva 2002/4/EK):

“3. 32004 D 0433: Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/433/EK, ar ko nosaka pārejas posma
pasākumus Latvijai, atkāpjoties no Padomes Direktīvas 1999/74/EK attiecībā uz dējējvistu būru augstumu
(OV L 154, 30.4.2004., 51. lpp.), kas labots ar OV L 189, 27.5.2004., 40. lpp.”

15.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 239/11


